legitimidade dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do 

contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado 

o objeto contratado, dentre outros documentos. 

9.  ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo total estimado da contratação é de R$ 11.200,00 (onze mil e duzentos reais). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. A despesa decorrente da contratação, ocorrerá na seguinte dotação orçamentária: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANTD. 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

1